očekávat.
Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.
Za realizaci předmětu smlouvy se sjednává smluvní cena takto:

6.1. Vyhotovení záměru:

Cena záměru bez DPH: 150 000,00 Kč

DPH 21%: 31 500,00 Kč
Cena záměru s DPH celkem: 181 500,00 Kč
Slovy: sto osmdesát jedna tisíc pět set korun českých

6.2. Cena za realizaci předmětu smlouvy bude hrazena takto:
Cena za realizaci předmětu smlouvy bude hrazena zhotoviteli do 15 dnů po podpisu protokolu 
o předání a převzetí kompletní záměru (předmětu této smlouvy)
6.3. Sjednaná cena může být změněna pouze při změně právních předpisů určujících sazby